tres sulcos a Siedliska ad graniem Rezdziejaska tendent inter metas Nro  
Joannis Zarnecki et eiusdem Rezdziejascien' cum pratis sylvis et omnibz  
ac singulis eorumq Bonorum utilitatibus Fructibus proventus redditibus uti necesse  
est pertinere cunctisqz commodis nullis penitus exceptis perpetuis temporibus  
dedit donavit insensit et irreversibiliter resignavit cui iam ex nre in dicta  
Bona reale interduca cum tenali ac pacis possessione qz Molen' et Nro dno quod  
offose acceptanda dat et admittit

**Zobowska cu Luniowski Muta Luetatio.**

Coram off' et actis p'curatoribus p'ri comparat' Nro Albertus olim Stanislaus Zobowski  
de zobowiana, et Nro Maciejus Luniewski partibus ex alia rari mente  
et corpore ex nre palam pacis ac libere Recognovimus Quia ipsi se se nuncio et in  
vicem de omnibus causis et actionibus ad quodlibet iudicium et off' ibidem quavis  
tempore in mandatis et p'curatoribus nre et p'cedentibus p'curatoribus ad hunc usqz  
actum subiectis, obicitam interesse Concordiam nre et in nre p'curatoribus emittit  
et libere faciant perpetuis ac ducentis temporibus Hac sua p'curatoribus Recognovimus

**Biobroski ob p'curatoribus Bonorum.**

Coram off' et actis p'curatoribus p'ri comparat' Nobilis Albertus olim Sebastianus  
ier sanus nre et corpore ex nre palam pacis ac libere Recognovimus Quia Nro Ma  
tias olim Marianus Biobroski et eius postens Bonorum in mobilium in locis  
Wijczycki sine in campo quatuor sulcos a gran' Dorichowska ad via' Szbrovska  
tendent inter metas eiusdem donatorij et Andrei Kocmierzian', Item in alio cam  
po quatuor sulcos a gran' Dorichowska ad arces inter metas eiusqz donatorij et  
Joannis Prandrik iaces cum omnibus et singulis eorumq Bonorum utilitatibus Fructi  
bus proventus redditibus uti necesse est pertinere nullis penitus exceptis perpetuis ac  
ducentis temporibus dedit donavit insensit et irreversibiliter resignavit  
cui iam ex nre in dicta bona reale interduca cum tenali ac pacis possessione per  
Molen' et Nro dno quosuis offose acceptanda dat et admittit Quia  
tution' et evictio' ab omni impedimento iudicio per omnia p'curatoribus Terris cauet  
sub dantibus Temibus simpli' taxatibus et edicendis Et Coram off' p'curatoribus per  
emptoria racione sine ulla dilatione Motione appellatione diffugio quoribus  
exceptione Quia bona p'curatoribus Recognovimus ab obligatoribus possessionibus in  
quibusdam Florentibus polon' suis proprijs peccatis debet emundari et eximere

**Bolesiana Debitorum**

Coram off' et actis p'curatoribus p'ri comparat' Nro Bartolomeus Filius Simonis Bolesianus  
sanus nre et corpore ex nre palam pacis ac libere Recognovimus Quia Nro Tade  
us olim Stanislaus Bolesianus p'curatoribus sub et eius postens Tenetur et qz  
debitis certis nre et liquidis debiti mutuatibus peccatis summam sedecim  
Florentium Polon' sine ad primam eorum requisitione se de omnibus Bonorum una

postens suis submittit parata pecunia solvem reddere et restituere sub  
uadiis similibus sedecem Florenorum Polon' in defectu solutionis pro tem-  
pore offiso ad soluendum irremissibili succumbendo. Et Gram off' p' sent  
peremptoria racione sine ulla dilatione motione appellone diffugis quous  
ac exceptione Hac sua personali Recognitione in p'missis mediant.

**Bolesty**

**Quieto**

Coram off' e actis p' sentibus p'li conu's Alis Petrus olim Alberti de Skrzycki  
suo saurus mer' et corpore exis palam p'ce Recognouit Quia Alen' Bar' Bolone.  
un' filium sinoris Bolesta ex obligatione Bononi' Zawadi eiq' recognouit p' olim  
Alen' sinorem Bolesta Parentem p' dicti Bar' Bolone ei in summa duodecim  
Florenorum Polon' Gram actis p' sentibus inscriptis et in uadiis ob sufficiens  
satisfactionem quietat exiit in seruen' cassat et de bon' ea ruc' condescen.

**Zawady Skrzyckowski obligatio**

Coram off' e actis p' sentibus p'li conu's Alis Thoma olim Marini Zawady  
saurus mente et corpore exis palam p'ce Recognouit. Quia Alis Petrus olim  
Alberti Skrzyckowski et eius posteris. Bonorum suorum immobillium in bonis Zawa-  
dy consisten' in campo sulcum unam cum medis ad areis ad metum transuer' inter  
netz eiusq' tenentary et Joannis Zawadykiacer' Item sulcum unum cum metis a gra-  
nicu' Poraienska ad gran' Pietrzykowska inter metas Andrei et Joannis Zawadyki-  
iacer' cum pratib' et omni bus ac singulis utilitatibus fructibus proventus nullis peri-  
tis exceptis in summa octo Florenorum Polon' sine usq' ad exemptionem obligauit  
et in uadiis sui iam exar' in dicta bona reale' interrom' cu' actuali ac p'ca possore  
Alen' et Alen' d'us' quous' offise acceptanda' d'at et admittit Par' Recognitione et exi-  
tione ab omni impedire in iudico caret sub iudico similibus octo Florenom'  
Polon' Et Gram off' p' sentis peremptoria racione sine ulla dilatione motione apel-  
lacione diffugio quous' ac exceptione Hac sua personali Recognitione mediant.

**Zorskiem**

**Cessio.**

Coram off' e actis p' sentibus p'li conu's Alis Gregorius olim Georgy Skrzyckowski  
saurus mente et corpore exis palam ac libere Recognouit Quia Alis Paulus et Ma-  
tib' filijs olim Gregorij Zorski et eorum posteris de omni et integro uirtus seu in  
seruare certa principaliter per olim Alen' Stanislaam Dwid' Nobili D'zepto Bolesta  
in summa duodecim sexagena num' polon' in uadiis et Gram actis p' sentibus inscriptis  
Tandem per p' factu' D'zeptum in oderno recognoscenti in eadem summa cum omni  
p' sua demit' cum q' omnimoda potestate eundem in seruib' sup' ac paratans in  
ne possore truitiore exiitione ac ligacione omni bus in originali in serone contentis  
cedit et interrom' illi iam exar' per Alen' et Alen' d'us' offise acceptanda' d'at et